
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.09.2025             № 3442
г. Тамбов

О внесении изменения в Положение о комиссии администрации 
Тамбовского муниципального округа Тамбовской области по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 
и урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями администрация Тамбовского 
муниципального округа Тамбовской области постановляет:

1. Внести в Положение о комиссии администрации Тамбовского 
муниципального округа Тамбовской области по соблюдению требований           
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации 
Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 26.02.2024 № 419, 
следующее изменение:

подпункт «а» пункта 7 изложить в следующей редакции:
«а) председатель комиссии — заместитель главы администрации 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области;». 
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании  

«Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru)                    
и разместить на официальном сайте Тамбовского муниципального округа 
Тамбовской области в информационно-телекоммуниционной сети «Интернет» 
(https://tambrn.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю            

за собой.

Глава
Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области                                                                            К.В. Пудовкин  
                                                                                 

http://www.top68.ru/

